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Curso

Ciéncias da Natureza

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

337816
329427
337764
329344

337819

328706

Curso

ANDREI ANISIO MAIDANA MARQUES
ANDREY DE LUCAS MACHADO VEBER
EDUARDA MOREIRA MAZUI

GUSTAVO DA SILVA LOPES

LUIZE GABRIELLI DE ANDRADE
AMARIL

RAFAEL FERNANDES DA COSTA
RAMOS

Engenharia de Aquicultura

AC - Ampla concorréncia

Inscricio Nome Candidato

329396
338581
338553
337550

ALEX MOTTA DOS SANTOS

DANIELE CASTRO GARCIA

EVELLIN THAYNA BORGES DA SILVA
LUIZ RAFAEL FERREIRA DA SILVA

Grau
Licenciatura

Turno Tipo

Noturno Presencial
Turno Tipo
Integral Presencial

Situacdo Lote Observactes
Suplente 4 N&o consta
Suplente 4 Cadastro Reserva
Suplente 4 N&o consta
Suplente 4 Cadastro Reserva
Suplente 4 N&o consta
Suplente 4 Cadastro Reserva
Grau
Bacharel
Situacdo Lote Observacdes
Indeferida 4 N&o enviou documentagdo completa. Quitagdo eleitoral e histdrico.
Matriculado 4 N&o consta
Matriculado 4 N&o consta

Matriculado 4

Cadastro Reserva
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